
Activité Participants Transport Hébergement
Indemnités 
journalières

Accueil Divers Total 

2022-11-07 à 11 – Visite de l’honorable Anthony Rota, député, 
Président de la Chambre des communes, et d’une délégation 
parlementaire, Écosse et Angleterre, Royaume-Uni

7 70,027.83 18,646.33 5,819.76 61.95 4,274.08 98,829.95

 Coût total par type de dépense 70,027.83 18,646.33 5,819.76 61.95 4,274.08 98,829.95

Noms
Coût total par 

personne

L’honorable Anthony Rota, député, Président de la Chambre des 
communes

15,467.17

Mme Chantal Piché Rota, épouse du Président 9,556.05
M. Sukh Dhaliwal, député 13,502.84
Mme Marie-Hélène Gaudreau, députée 13,108.02
Mme Carol Hughes, députée 13,416.27
M. Kelly McCauley, député 227.00

Personnel parlementaire - M. Alexandre Mattard-Michaud 12,727.67
Personnel parlementaire - Mme Vanessa Moss-Norbury 12,849.80

Personnel parlementaire - M. Gérard Dignard 130.80
Coût total par type de dépense 90,985.62

3,508.30

Coût
61.95
61.95

833.84

10,937.56

227.00

3
Nombre de participantsÉvénement - lieu et date

Petit-déjeuner de travail - Londres, Royaume-Uni, 7 novembre 2022

Personnel de soutien

9,901.55 2,479.33 727.14
9,700.01 2,882.42

0.00
18,646.33

813.44

Personnels accompagnateurs

0.00

813.44
874.22

0.00

9,031.81
9,153.94

2,882.42
2,882.42

813.44
813.44

8,825.05

8,742.61

Dépenses totales du groupe - Accueil

Dépenses de groupe

Dépenses totales du groupe - Transport

Accueil

Transport

Fournisseur
The Yard Food Breakfast

130.80
5,819.7666,519.53

Rapport financier des frais liés aux délégations des présidents

Parlementaires

Dépenses par personne

2 Note si applicable

Visites des présidents de séance à l'étranger

1 Note si applicable

Transport Hébergement Indemnités journalières

5,828.68

0.00
1,691.06

0.00


	Outgoing

